[image: http://www.bankgorodov.ru/coa/19_bi.gif]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СПАССКА - ДАЛЬНЕГО

РЕШЕНИЕ

10.01.2024 г. 			                                                              №123\564
г. Спасск-Дальний

Об освобождении председателя
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 2617
от обязанностей председателя комиссии

Рассмотрев поданное в письменной форме заявление председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №2617 Лень Евгении Васильевны  , руководствуясь п.7 ст 28 Федерального Закона от 22.05.2002 г. № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.4 ст. 27 «Избирательного Кодекса Приморского края ,  территориальная избирательная  комиссия города Спасска-Дальнего

РЕШИЛА:
1. Освободить председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2617Лень Евгению Васильевну    от обязанностей председателя  комиссии

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2617 :
- Кудину Наталью Сергеевну   1989 года рождения, , предложена  в состав комиссии Приморским региональным отделением Всероссийского общественного движения «Матери России»
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2617;
 4. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «ТИК».

Председатель комиссии			                                      И.П. Белик

Секретарь комиссии				Е.А. Москалец.

image1.png